מבזק הארת פסיקה זה עוסק בפסק דינו של בית המשפט המחוזי, שדן בערעורם של מר שמעון שורץ ומר אליעזר מושיא, על הרשעתם בגין פשיטת יד ברחבת הכותל. המערערים הם אנשים העוסקים בקיבוץ נדבות, שהואשמו והורשעו בבית משפט השלום בעבירות של פשיטת יד במקום קדוש, האסורה לפי תקנה 2(א)(7) לתקנות השמירה על המקומות הקדושים ליהודים, התשמ”א–1981. שורץ ומושיא טענו לבטלותה של התקנה בשל פגמים חוקתיים ומנהלתיים, וטענו כי יש לזכותם. בית משפט השלום דחה טענותיהם, הם הודו והורשעו בהסדרי טיעון, ונגזרו עליהם עונשי קנס של 18 ש”ח ו-180 ש”ח. שורץ ומושיא ערערו על פסק הדין, והאגודה לזכויות האזרח הצטרפה לערעור כידידת בית המשפט.